
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminów  przerwy w pracy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borek 
Wielkopolski na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), 
uchwały NR V/32/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 21 lutego 2019 roku oraz Zarządzenia Nr 39/2021 
Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 14 kwietnia 2021r. , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam terminy przerwy w pracy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski 
w roku szkolnym 2020/2021: 

termin przerwy w pracy przedszkoli lp nawa placówki adres placówki 
od do 

1 Przedszkole Samorządowe "Pod 
Dębem" w Karolewie 

Karolew 4 
63-810 Borek Wlkp. 

28.06.2021r. 31.07.2021r. 

2 Przedszkole Samorządowe w 
Zimnowodzie 

Zimnowoda 7 
63-810 Borek Wlkp. 

02.08.2021r. 31.08.2021.r. 

3 Przedszkole Samorządowe w Borku 
Wielkopolskim 

ul. Szkolna 1 
63-810 Borek Wlkp. 

02.08.2021 r. 31.08.2021 r. 

4 Przedszkole Samorządowe w 
Wycisłowie 

Wycisłowo 66 
63-810 Borek Wlkp. 

28.06.2021 r. 31.07.2021 r. 

5 Przedszkole Samorządowe w Zalesiu Zalesie 13 
63-810 Borek Wlkp. 

28.06.2021 r. 31.07.2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borek 
Wielkopolski. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56ED187F-B0A2-4720-82D6-ED2A2AA175D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


